



**HARMONOGRAM**  
wywozu odpadów komunalnych  
z terenu Gminy Zakrzewo



od 1 lipca do 31 sierpnia 2020 roku

Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej EKOSKŁAD Sp. z o. o. informuje, iż odbiór odpadów komunalnych odbywać się będzie w dwuzmianowym systemie pracy, tj. w godzinach: 6.00 – 22.00

Jeśli zadeklarowałeś selektywną zbiórkę odpadów obowiązuje Cię segregacja odpadów na 5 frakcji :

1. **papier** - opakowania z papieru, karton, tektura (także falista), ulotki, katalogi, gazety i czasopisma, prospekty, papier szkolny i biurowy, zadrukowane kartki, zeszyty i książki, torby i worki papierowe, papier pakowy;
  2. **metale i tworzywa sztuczne** - opakowania wielomateriałowe (np. kartony po mleku i sokach), odkręcone i zgniecione butelki plastikowe po napojach, nakrętki plastikowe, opakowania po środkach czystości (np. proszek do prania), kosmetykach (np. szamponach, paście do zębów itp.), plastikowe opakowania po produktach spożywczych, plastikowe torby, worki, reklamówki, zafoliowany papier, aluminiowe puszki po napojach i sokach, puszki po konserwach, folia aluminiowa i metale kolorowe, kapsle, zakrętki od słoików, puste opakowania po lekach i zużytych artykułach medycznych, opakowania po chemii gospodarczej;
  3. **szkło** – butelki i słoiki po napojach i żywności (w tym butelki po napojach alkoholowych i olejach roślinnych), szklane opakowania po kosmetykach (jeżeli nie są wykonane z trwale połączonych kilku surowców), puste opakowania szklane po lekach;
  4. **odpady ulegające biodegradacji** – skoszona trawa, liście, warzywa, chwasty, kwiaty z ewentualną pozostałością ziemi kwiatowej, odpady kuchenne, trociny i korę drzew;
  5. **pozostałe odpady komunalne** - ręczniki papierowe, chusteczki higieniczne, pieluchy jednorazowe, inne środki higieny osobistej, guma (z wyjątkiem opon), tkaniny, resztki odzieży, tekstylia, zużyte worki do odkurzaczy, opakowania drewniane mieszczące się w pojemniku, kości zwierząt i pozostałości po domowych zwierzętach (np. psach, kotach, ptakach ozdobnych, gryzoniach), popiół.
- Przekaż odpady w dniach zgodnych z otrzymanym wcześniej harmonogramem.
  - Gromadź odpady w workach lub pojemnikach o odpowiednim obowiązującym kolorze: papier (worek niebieski), metale i tworzywa sztuczne (worek żółty), szkło (worek zielony), bioodpady (worek brązowy), pozostałe odpady w tym popiół (worek czarny). Tylko odpady prawidłowo posegregowane i spakowane do prawidłowych kolorem worków/pojemników będą odbierane.
  - Możesz wystawić do odbioru odpady w workach/pojemnikach innego koloru pod warunkiem wyraźnego, czytelnego opisanie worków/pojemników rodzajem zgromadzonych w nich odpadów np. PAPIER, np. ODPADY POZOSTAŁE, itp.
  - Jeżeli zadeklarowałeś, że nie będziesz segregować odpadów przekazujesz odpady do odbioru w worku/pojemniku czarnym. (lub innym z opisem „niesegregowane”)
  - Przygotuj do odbioru odpady według powyższych zasad i pozostaw je w dniu odbioru w miejscu widocznym, umożliwiającym ich odbiór bez konieczności wchodzenia pracownika firmy odbierającej na teren posesji. Odpad należy wystawić przed posesję najpóźniej do godziny 6:00. Odpady wystawione w godzinach późniejszych mogą nie zostać odebrane.
  - Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych ( P S Z O K ) czynny od poniedziałku do piątku przy ulicy Polnej 87, 87-710 Służewo w godzinach 7.00 – 15.00 oraz w soboty w godzinach 9.00 – 13.00, punkt ten jest przystosowany do bezpłatnego odbioru następujących odpadów komunalnych: przeterminowane leki; baterie i akumulatory; zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; meble i odpady wielkogabarytowe; odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z prowadzenia drobnych prac niewymagających pozwolenia na budowę, zgłoszenia zamiaru budowy lub wykonania robót; chemikalia; zużyte opony; tekstylia i odzież

Zachęcamy do korzystania z aplikacji EKOSKŁAD, która do pobrania jest (bezpłatnie) w SKLEPIE PLAY po wpisaniu w wyszukiwarkę hasła „ekosklad”.

**Harmonogram wywozu odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny**

<b>Data odbioru odpadów</b>	<b>Miejscowość – trasa przejazdu</b>	<b>Rodzaj odpadów</b>
<b>6 i 20 lipca; 3 i 17 sierpnia;</b>	Kolonia Serocka, Seroczki, Zakrzewo, Sędzin, Sędzinek, Sędzin Kolonia, Michałowo, Kobielice, Zarębowo, Kucz-kowo, Bachorza, Wola Bachorna, Sinki, Lepsze, Gęsin, Siniarzewo, Gosławice, Kolonia Bodzanowska, Ujma Duża	<b>biodegradowalne</b>

<b>Data odbioru odpadów</b>	<b>Miejscowość – trasa przejazdu</b>	<b>Rodzaj odpadów</b>
<b>7 i 21 lipca; 4 i 18 sierpnia;</b>	Sędzin, Sędzinek, Sędzin Kolonia, Michałowo, Kobielice, Zarębowo	<b>pozostale</b>
<b>8 i 22 lipca; 5 i 19 sierpnia;</b>	Zakrzewo, Kolonia Serocka, Seroczki	<b>pozostale</b>
<b>9 i 23 lipca; 6 i 20 sierpnia;</b>	Kucz-kowo, Lepsze, Gęsin, Gosławice, Kolonia Bodzanow-ska	<b>pozostale</b>
<b>10 i 24 lipca; 7 i 21 sierpnia;</b>	Ujma Duża, Siniarzewo, Sinki, Bachorza, Wola Bachorna	<b>pozostale</b>

<b>Data odbioru odpadów</b>	<b>Miejscowość – trasa przejazdu</b>	<b>Rodzaj odpadów</b>
<b>13 lipca; 10 sierpnia;</b>	Sędzin, Sędzinek, Sędzin Kolonia, Michałowo, Kobielice, Zarębowo	<b>Tworzywa sztuczne i metale</b>
<b>14 lipca; 12 sierpnia;</b>	Zakrzewo, Kolonia Serocka, Seroczki	<b>Tworzywa sztuczne i metale</b>
<b>15 lipca; 13 sierpnia;</b>	Kucz-kowo, Lepsze, Gęsin, Gosławice, Sinki, Bachorza, Wola Bachorna	<b>Tworzywa sztuczne i metale</b>
<b>16 lipca; 14 sierpnia;</b>	Ujma Duża, Kolonia Bodzanowska, Siniarzewo	<b>Tworzywa sztuczne i metale</b>

Data odbioru odpadów	Miejscowość – trasa przejazdu	Rodzaj odpadów
27 lipca; 24 sierpnia;	Sędzin, Sędzinek, Sędzin Kolonia, Michałowo, Kobielice, Zarębowo	Papier i szkło
28 lipca; 25 sierpnia;	Zakrzewo, Kolonia Serocka, Seroczki	Papier i szkło
29 lipca; 26 sierpnia;	Kuczkowo, Lepsze, Gęsin, Gosławice, Sinki, Bachorza, Wola Bachorna	Papier i szkło
30 lipca; 27 sierpnia;	Ujma Duża, Kolonia Bodzanowska, Siniarzewo	Papier i szkło


Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej  
**“EKOSKLAD”** Sp. z o. o.  
 87-710 Służewo, ul. Polna 87  
 tel.: 54-282-02-45  
 NIP 891-13-79-528, Nr KRS 0000207377  
 Kapitał zakładowy 3 992 500,00 zł  
 BDO 000020530

Sporządził: Piotr Gapiński

Prezes Zarządu  
  
 Gerard Stolarski

Specjalista ds. obsługi klienta  
  
 Piotr Gapiński

04 CZE. 2020

WÓJT GMINY  
 ZAKRZEWO  
 woj. kujawsko-pomorskie  
  
 Artur Nanczak